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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS  

 

 
 

 

Nr. _______ Prot.                                                                               Durrës, më  ____/____/2025 
 

NJOFTIMI I  KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   info@durrësport.al 

Faqja në Internet www. durrësport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:“Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”  – Mallra 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Karburant”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40015-03-05-2025 
 

5. Fondi limit: 161.384.382 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion e treqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e treqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit; Datë 

14.04 2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit; Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

 

188.937.144 (njëqind e tetëdhjet e tetë million e nëntëqind e tridhjet e shtatë mijë e njëqind e 

dyzet e katë) lekë, me TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 19 

(nëntëmbëdhjetë) Leke/Litër. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktorit: 

 

Emri: Bashkimin e operatoreve “KASTRATI ENERGY TRADE” me NIPT K21711502V  dhe 

“KASTRATI ENERGY” me NIPT J61813529P dhe Adresë: Durrës, Lagja 14, Rruga "Tiranës", 

ura e "Dajlanit" 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.04.2025. 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

             .u                           DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                          Kreshnik Bajraktari 
 

 

 

 

Konceptoi: K. Naçi 

Pranoi: E. Ramaliu 

Pranoi: O. Dalipi 

             E. Stamo 
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